
1

Na temelju članka 17. Odluke o uređenju cestovnog prometa na području Grada Korčule („Službeni
glasnik Grada Korčule“, broj 3/06, 2/07, 2/08, 5/08 i 2/09-pročišćeni tekst), članka 127. stavka 1. i članka
154. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 6/09, 3/13 i 4/13-pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Korčule dana 26. svibnja 2014. godine donio je

O D L U K U
o dopunama Odluke o uvjetima parkiranja na zapadnoj obali (Obala dr. Franje Tuđmana) u Korčuli

Članak 1.
U Odluci o uvjetima parkiranja na zapadnoj obali (Obala dr. Franje Tuđmana) u Korčuli („Službeni

glasnik Grada Korčule“, broj 1/14) u članku 1. na kraju rečenice točka se zamjenjuje zarezom te se dodaju
riječi: „te označenih parkirališnih mjesta izvan područja parkirališta.“

Članak 2.
Iza članka 11. dodaje se novi članak 11.a koji glasi:
„Na označenim parkirališnim mjestima izvan područja parkirališta:
1. sedam parkirališnih mjesta rezerviraju se za parkiranje vozila Ministarstva unutarnjih poslova-

Policijske postaje Korčula,
2. dva parkirališna mjesta rezerviraju se za autotaksi vozila, kao autotaksi stajalište, sukladno

posebnoj odluci Grada Korčula o određivanju autotaksi stajališta, do eventualne izmjene
3. ostala parkirališna mjesta namijenjena su javnom parkiranju koje može biti uvjetovano određenim

uvjetima (npr. obvezom zakupa parkirališnog mjesta, parkiranje rezervirano za određene kategorije korisnika
i sl.).

Parkirališna mjesta iz stavka 1. točke 3. ovog članka daju se na upravljanje KTD-u „Hober“ d.o.o.,
koje može davati u zakup pojedina parkirališna mjesta, uz pravo korisnika da postavi preklopnu rampu, radi
osiguranja parkirališnog mjesta, a uvjete zakupa i cijenu određuje KTD „Hober“ d.o.o. uz prethodnu
suglasnost Grada Korčule.“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada

Korčule“.

KLASA: 211-01/14-03/04
URBROJ: 2138/01-02-14-2
Korčula, 26. svibnja 2014.

GRADONAČELNIK
Vinko Kapelina, dipl. oec.


